PORTARIA N.º 18.693, DE 31/08/2022.

NOMEIA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO NA

COMISSÃO PERMANENTE DE INVENTÁRIO

FÍSICO DE BENS MÓVEIS, IMÓVEIS E

INTANGÍVEIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado o Servidor Luã Quintão Clacino Rangel, matrícula n.º

34.008, como Membro da Comissão Permanente de Inventário Físico de Bens Móveis, Imóveis

e Intangíveis, nomeado através da Portaria n.º 18.539, de 28/07/2022, em substituição ao

servidor Thiago Rosse de Barros, matrícula 34.726, representante da Secretaria de

Comunicação – SECOM, conforme Memorando n.º 105/2022 – SECOM, contido no Processo

Eletrônico n.º 19.188/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 31 de agosto de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360030003200380036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-08-31T12:38:07-0300